Wyjasnienia
do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.
,Dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-gasniczego z funkcejg ratownictwa
technicznego dla OSP Skala”

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci samochod z napedem na o$ tylng, tylne kofa blizniacze bez
mozliwosci dotgczenia napedu osi przedniej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

7 uwagi na omylke pisarskg w tresci Zalacznika nr 6 do SIWZ - , Minimalne wymagania dla
lekkiego samochodu ratowniczo-gasniczego z funkcja ratownictwa technicznego na podwoziu
z napedem 4 x 2 (zabudowa kontenerowa)” znalaz! sig inny zapis dotyczacy rodzaju napgdu
niz w tresci opisu przedmiotu zaméwienia z SIWZ.

W Zataczniku nr 6 do SIWZ - ,Minimalne wymagania dla lekkiego samochodu ratowniczo-
gasniczego z funkcjg ratownictwa technicznego na podwoziu z napgdem 4 x 2 (zabudowa
kontenerowa)” w Pkt 1.5

Jest:
.Naped na 0§ tylng z mozliwoscia dolaczenia napgdu osi przedniej - tylne kota blizniacze.”

Powinno by¢:
., Podwozie samochodu z napedem 4 x 2 os$ napedzana wyposazona w podwdjne kota.”

Wobec korekty zapisu SIWZ Zamawiajacy nie wymaga zastosowania napgdu z mozliwoscig
dotgczenia napgdu osi przedniej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie zewngtrzne i wewngtrzne zabudowy z laminatu?

Pojazd z zabudowa z laminatu jest lzejszy od pojazdu z zabudowa wykonang z blachy
aluminiowej, laminat jest mniej podatny na zagniecenia i nie koroduje.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wskazanego rozwigzania.
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